

# Årsredovisning

---

*Pelcasa AB*

559223-8934

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alex Attila Drotthed  
2025-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning, försäljning, distribution samt marknadsföring av posters, affischer, väggdekoration och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skurup.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret genomfördes en ägarförändring den 25 februari 2024, då samtliga aktier såldes till en ny ägare, vilket även medförde ett byte av styrelse.

Bolaget har under räkenskapsåret upprättat en kontrollbalansräkning på grund av misstänkt kapitalbrist. I denna har lagret värderats till försäljningspris, och tillsammans med aktieägartillskott under juni–september har det egna kapitalet stärkts till cirka 68 750 kr. Tillskotten är villkorade för återbetalning om kapitalet tillåter. Kapitalbristen bedöms därmed vara åtgärdad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	139 416	288 300	175 071	357 157
Resultat efter finansiella poster	-78 195	23 062	6 651	4 367
Soliditet %	57	30	7	-37

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på en lägre försäljningsvolym via externa marknadsplatser samt en sänkt vinstmarginal i syfte att långsiktigt öka intresset för produkterna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-47 646	23 062	25 416
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		23 062	-23 062	0
- Erhållna aktieägartillskott		78 482		78 482
- Årets resultat			-78 195	-78 195
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 898	-78 195	25 703

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	53 898
Årets resultat	-78 195
Summa	-24 297

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-24 297
Summa	-24 297

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	139 416	288 300
Förändring av lager	5 402	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>144 818</b>	<b>288 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Inköp av varor och material	-33 050	-24 261
Frakt för kunds räkning	-47 006	-51 094
Övriga externa kostnader	-142 558	-182 424
Övriga rörelsekostnader	-4	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-222 618</b>	<b>-257 779</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>-77 800</i></b>	<b><i>30 521</i></b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-431	-7 467
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-395</b>	<b>-7 459</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>-78 195</i></b>	<b><i>23 062</i></b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>-78 195</i></b>	<b><i>23 062</i></b>
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><i>-78 195</i></b>	<b><i>23 062</i></b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	19 283	13 881
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>19 283</i>	<i>13 881</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	7 066	23 084
Övriga fordringar	3 766	106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	1 918
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>10 832</i>	<i>25 108</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	14 635	45 701
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>14 635</i>	<i>45 701</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>44 750</b>	<b>84 690</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>44 750</b>	<b>84 690</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 898	-47 646
Årets resultat	-78 195	23 062
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-24 297	-24 584
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 703</b>	<b>25 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	529	0
Leverantörsskulder	3 270	38 446
Skatteskulder	2 370	0
Övriga skulder	7 878	15 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>19 047</b>	<b>59 274</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>44 750</b>	<b>84 690</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har den nya ägaren beslutat att avyttra bolaget. En ny försäljningsprocess påbörjades i början av 2025 och förväntas slutföras i mars 2025. Beslutet grundar sig på en omprioritering av den nya ägarens affärsengagemang.

## *UNDERSKRIFTER*

Skurup

*Alex Attila Drotthed*

Alex Attila Drotthed

2025-02-24